伊藤製缶工業 ニュース 2015年1月

伊藤製缶工業株式会社 札幌市西区発寒14条13丁目2-1
TEL(011)661-7181 URL:http:/www.ito-seikankogyo.co.jp//

新年 あけましておめでとうございます
本年も 安心の品質をお届けするため 社員一同
努力します。変わらぬご指導ご鞭撻を賜りたく

よろしくお願い申し上げます

1月5日 全社員で安全祈願祭を行いました 表彰者 後列左から 長尾・岡・岡田・太田 精勤賞
前列左から 高橋(精勤賞)・菅野(勤続10年)・藤田(資格取得)

製作中

圧力タンクを設計・製作させて
いただきました。(第2種圧力容器）

Φ1,750＊4,070L SS400 t=12
塗装仕様
・内面 1種ｹﾚﾝ
無溶剤ｴﾎﾟｷｼ樹脂塗装 300μ
北海道内初施工 (当社調べ)

・外面 1種ｹﾚﾝ
無溶剤ｴﾎﾟｷｼ樹脂塗装 150μ

水質検査中